

Międzychód, dnia 20.12.2019r.

**Inwestor: GMINA MIĘDZYCHÓD ul. Marszałka Piłsudskiego 2,
64-400 Międzychód**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. "Budowa drogi dojazdowej do terenów inwestycyjnych w m. Gorzyń".

Wyjaśnienie nr 1

Działając na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843), Zamawiający - Gmina Międzychód ul. Marszałka Piłsudskiego 2, 64-400 Międzychód przekazuje zapytania od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) i udziela wyjaśnień dotyczących postępowania.

Pytanie nr 1

W punkcie 7 formularza ofertowego zamieszczono definicję przedsiębiorstw mikro, małych i średnich, lecz brakuje właściwej treści oświadczenia Wykonawcy dla celów statystycznych. Prosimy o uzupełnienie, w tym o taki sposób sformułowania oświadczenia, by również przedsiębiorcy niezaliczający się do żadnej ze zdefiniowanych kategorii byli uwzględnieni.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający dokonał modyfikacji załącznika nr 1 do SIWZ poprzez dodanie w punkcie 7, podpunktu d) z definicją przedsiębiorstwa dużego.

Zmodyfikowany formularz ofertowy został udostępniony do pobrania, na stronie Zamawiającego w zakładce przetargu.

Pytanie nr 2

W oświadczeniu z art. 24. ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp (zał. nr 7) po tekście: „oświadczamy, że nie należymy/należymy* do grupy kapitałowej” prosimy o dopisanie słów „w rozumieniu art.24 ust. 1 pkt.23 ustawy Pzp”, gdyż zgodnie z zapisem powołanego artykułu Wykonawcy mają jedynie obowiązek oświadczyć, czy należą do grupy kapitałowej z innymi podmiotami, które złożyły oferty w tym samym postępowaniu, nie zaś do grupy kapitałowej jako takiej”.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający dokonał modyfikacji załącznika nr 7 do SIWZ, poprzez dopisanie po tekście „oświadczamy, że nie należymy/należymy* do grupy kapitałowej” słów : „o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp”.

Zmodyfikowany załącznik nr 7 został udostępniony do pobrania, na stronie Zamawiającego w zakładce przetargu.

Pytanie nr 3

Prosimy o rozważenie możliwości zmiany terminu składania ofert. Zbliżający się okres świąteczno-noworoczny ze względu na specyfikę branży jest często związany z wykorzystywaniem urlopów przez pracowników; poprzedza go kumulacja obowiązków. Podobna sytuacja ma miejsce u firm współpracujących. Przesunięcie terminu o kilka dni mogłoby podnieść konkurencyjność postępowań.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert, na dzień 14.01.2020r., w tym celu dokonano zmiany w ogłoszeniu oraz zmodyfikowano treść SIWZ w pkt. 13.11, 14.1, 14.2, 14.3 w tym zakresie.



BURMISTRZ
Miejszczyca
Krzysztof Wolny